
Diena, Datums

LSTA balvas izcīņa SPĒĻU SARAKSTS TREŠDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 25.07

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24.07. - 26.07. Optibet korti, Rīga 4 1078 Marta Pagraba

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

KRŪMIŅŠ K. SOTIKOVS A. BUŠĒVICS M. KAKSĪTIS D.

vs. vs. vs. vs.

RUDZĪTIS N. KUBAREVS M. GVARDEITSEV I. KERŠIS R.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

ZELTIŅA B. VLADSON L. KONOVALOVA D. JANSONE R.

vs. vs. vs. vs.

JONIČENOKA K. VĪTOLIŅA L. DEŅISENKO J. VALEINE L.

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle

SPICKUS E. TIDRIĶIS A. ŠTAERMANE M. TROPA L.

vs. vs. vs. vs.

AIRE A. ROCĒNS M. BELINSKA V. VISOČANSKA V.

saīsinātie seti saīsinātie seti saīsinātie seti saīsinātie seti

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle BUŠĒVICS/ GVARDEITSEV KRŪMIŅŠ/ RUDZĪTIS BUŠĒVICS/ GVARDEITSEV KRŪMIŅŠ/ RUDZĪTIS

(uzv.) (uzv.) (zaud.) (zaud.)

vs. vs. vs. vs.

KAKSĪTIS/ KERŠIS SOTIKOVS/ KUBAREVS KAKSĪTIS/ KERŠIS SOTIKOVS/ KUBAREVS

(uzv.) (uzv.) (zaud.) (zaud.)

saīsinātie seti saīsinātie seti

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 13:30

5. spēle ZELTIŅA/ JONIČENOKA KONOVALOVA/ DEŅISENKO KONOVALOVA/ DEŅISENKO

(uzv.) (uzv.) (zaud.)

vs. vs. vs.

VLADSON/ VĪTOLIŅA JANSONE/ VALEINE JANSONE/ VALEINE

(uzv.) (uzv.) (zaud.)

saīsinātie seti

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle ZELTIŅA/ JONIČENOKA

ŠTAERMANE M./BELINSKA V. (zaud.) SPICKUS E./ AIRE A.

vs. vs. vs.

TROPA/ VISOČANSKA VLADSON/ VĪTOLIŅA TIDRIĶIS A./ ROCĒNS M.

(zaud.)

9.VIETA (saīsinātie seti) saīsinātie seti 9.VIETA (saīsinātie seti)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:50 Marta Pagraba

Spēles par 5.,9. vietu izspēlēs līdz 2 uzvarētiem saīsinātiem setiem līdz 4 geimiem setā, pie rezultāta 4/4 izspēlē 

Tiebreak līdz 7.


